
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1149578 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Integraal Veiligheidsbeleid 2017-2020 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

  1149578 
Commissie Beraad en Advies Welzijn  Openbaar 
BBV nummer: 1149574 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1149577 d.d. 8 
november 2016; 

 

BESLUIT: 

1. Het Integraal Veiligheidsbeleid 2017-2020 vast te stellen met daarin de thema’s:  
• Aanpak High Impact Crimes 
• Aanpak jeugdoverlast & Alcohol- en drugsgebruik 
• Senioren en Veiligheid 
• Verwarde personen 
• Ondermijning 
• Communicatie 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
. 
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


